
 

1 

Projekt „Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na mimořádné události s dalšími nebezpečnými 
látkami – Technika pro zásahy na nebezpečné látky – speciální cisternové automobilové stříkačky a výšková technika.“ (reg. č. projektu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_127/0017545) je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 

DODATEK Č. 1 
KUPNÍ SMLOUVY 

číslo kupujícího: 295/2022 
 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva“). 
 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
 IČO: 00007064 
 DIČ: CZ00007064 
 Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  
  Hasičského záchranného sboru ČR 
  Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  
 Zastoupená: Ing. Tomášem Vlašánkem, 
  vedoucím oddělení veřejných zakázek GŘ HZS ČR 
 Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
 Číslo účtu: 8908-881/0710 
 Doručovací adresa: SOZ HZS ČR - sklad Jihlava, Kosovská 5718/3, 586 01 Jihlava 
 Kontaktní osoba: 
 Tel. / e-mail: 
 ID datové schránky: 84taiur 
(dále jen „kupující“) 
 
 

a 
 
 

2. THT Polička, s.r.o. 

se sídlem:  Starohradská 316, 572 01 Polička 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 2192 

IČO:  46508147 
DIČ:  CZ46508147 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:  
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 

 Tel. / email.: 
 ID datové schránky: 6s6ch7b 
 (dále jen „prodávající“) 
 (dále také „smluvní strany“). 
 
 
 
 



 

2 

Projekt „Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na mimořádné události s dalšími nebezpečnými 
látkami – Technika pro zásahy na nebezpečné látky – speciální cisternové automobilové stříkačky a výšková technika.“ (reg. č. projektu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_127/0017545) je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

Tento dodatek se týká kupní smlouvy na dodávky požárních plošin, která byla uzavřena 
na základě rámcové dohody uzavřené dne 2. 12. 2022, která byla výsledkem veřejné 
zakázky v otevřeném řízení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva byla uzavřena v rámci projektu „Připravenost Hasičského záchranného sboru 
České republiky na epidemii COVID-19 a na mimořádné události s dalšími nebezpečnými 
látkami – Technika pro zásahy na nebezpečné látky – speciální cisternové automobilové 
stříkačky a výšková technika.“ (reg. č. projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_127/0017545) je 
spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 (dále jen 
„projekt“). 
Z důvodu administrativní chyby se dodatkem mění upřesnění bodu 4.22 Přílohy č. 1 – 
Označení kraje na vozidle v druhém řádku. 
Nové znění upřesnění je: 

Popis Počet kusů vozidel 
PARDUBICKÉHO KRAJE 1 

KRAJE VYSOČINA 1 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 2 

Článek 3. 
Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem.  
Tento DODATEK č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou 
dohodu druhé smluvní straně. 
Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí kupující. 
 
V Poličce dne Viz elektronický podpis  V  Praze dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

jednatel společnosti THT Polička, s.r.o. 
Ing. Tomáš Vlašánek  

vedoucí oddělení veřejných zakázek  
GŘ HZS ČR  

 


